Федеральное государственное бюджетное учреждение государственный центр
агрохимической службы

«Вологодский»

ПРИКАЗ
31.12.2020 года №105

Молочное

Об утверждении системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства

В соответствии с пунктом 3 распоряжения Правительства Российской
Федерации от 16 августа 2018 г. № 1697-р (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2018, № 36, ст. 5655) и распоряжением Правительства
Российской Федерации от 18 октября 2018 г. № 2258-р (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2018, № 44, ст. 6777)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по снижению в ФГБУ ГЦАС
«Вологодский» рисков нарушения антимонопольного законодательства на
2021 год и плановый период 2022-2023 г.г. (далее - План мероприятий).

2. Карту рисков (комплаенс-рисков) нарушения антимонопольного
законодательства на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г. (Приложение
№1),

3. Начальникам отделов ФГБУ ГЦАС «Вологодский» (далее -
Организация) организовать ознакомление работников с Планом мероприятий
и картой рисков в течение 10 рабочих дней с даты издания настоящего
приказа, а также лиц, принимаемых на работу в Организацию, с даты
принятия на работу.

4. Главному специалисту по технической поддержке Фоменко М.С.
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в
течение трех рабочих дней с даты его издания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Врио директора / О .А. Власова
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)